

# Nie rezygnuj z ogrzewania po zimie



Pogoda bywa kapryśna – psuje się w najmniej odpowiednim momencie, raczy nas deszczem, chłodem zmieniając się z dnia na dzień. Szczególnie wiosną i jesienią pojawiają się takie dni, w których temperatura zewnętrzna wyraźnie spada i jest tak niska, że odczuwamy wyraźny brak komfortu, a wychłodzenie dotyczy nie tylko nas, często całe budynki wychładzają się na tyle, że gorąca herbata nie wystarcza i zaczynamy marzyć o ciepłych kaloryferach.

W takie dni zamiast decydować się na indywidualne ogrzewanie urządzeniami elektrycznymi lub gazowymi można po prostu odkręcić zawór przy grzejniku.

SEC zapewnia dostawę ciepła o każdej porze roku. Oznacza to, że mieszkania, lokale, całe budynki mogą być ogrzewane nie tylko w sezonie grzewczym, ale przez cały rok. Zamiast kończyć definitywnie sezon grzewczy, a potem dogrzewać się różnymi zastępczymi kosztownymi sposobami, można sprawić by ciepło było dostępne zawsze wtedy, gdy go potrzebujemy. Ale nie oznacza to, że w mieszkaniu będzie ciepło przez cały czas, czy budynki będą stale ogrzewane.



## W zależności od pogody

Całoroczne dostawy ciepła możliwe są dzięki specjalnym urządzeniom instalowanym w węzłach ciepłych. Jest to automatyka pogodowa, która reguluje dopływ ciepła w zależności od temperatur zewnętrznych. Gdy temperatura powietrza na zewnątrz wzrasta - następuje zatrzymanie dostaw ciepła. Natomiast gdy na zewnątrz robi się zimno, węzeł automatycznie rozpoczyna ponowną dostawę ciepła z temperaturą odpowiednią do pogody. O temperaturach granicznych decyduje klient. Ustawia się odpowiednio automatykę na węźle i gotowe.

### Całoroczna dostępność ciepła to:



przyjazne ciepło i dobre samopoczucie nawet wtedy, gdy za oknem pochmurno i wilgotno



niezależność od sezonu grzewczego - dostawa ciepła następuje automatycznie w zależności od temperatury zewnętrznej



nieprzerwane poczucie komfortu cieplnego - niezależnie od zmian pogody i pór roku



sucha łazienka, ciepłe i przytulne pozostałe pomieszczenia



bezpieczny i wygodny sposób ogrzewania

Za uruchomienie usługi dostępności ciepła przez cały rok SEC nie pobiera żadnych dodatkowych opłat. A pobór ciepła, podobnie jak zimą, rozliczany jest wg faktycznego zużycia. Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej o tym, jak można korzystać z dostępności ciepła przez cały rok skontaktuj się z Biurem Obsługi Klienta Szczecińskiej Energetyki Ciepłej.